
Zarządzenie Nr 214/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 listopada 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r . o
finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z
późniejszymi zmianami / oraz upoważnienia zawartego w § 16 Uchwały Nr
XVIII/248/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2005 rok - Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje :

§ 1
Dokonać przeniesień dochodów w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 w
sposób następujący :
1. Zmniejszyć dochody o kwotę 43 308 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2700
2. Zwiększyć dochody o kwotę 43 308 zł

-Dz. 801 , rozdz. 80195 §2708 32 481 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2709 10 827 zł

§ 2

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 w.
sposób następujący:
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 43 308 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4110 2 272 zł
§ 4120 308 zł
§4170 12 589 zł
§4210 8 617 zł
§4240 3 350 zł
§ 4260 270 zł
§ 4300 13 492 zł
§4410 2 250 zł
§4430 160 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 43 308 zł
-Dz. 801 , rozdz. 80195 §4118 1 704 zł

§4119 568 zł
§4128 231 zł
§ 4129 77 zł



§4178 9 442 zł
§4179 3 147 zł
§4218 6 463 zł
§4219 2 154 zł
§4248 2 512 zł
§ 4249 838 zł
§ 4268 203 zł
§ 4269 67 zł
§4308 10 119 zł
§ 4309 3 373 zł
§4418 1687 zł
§ 4419 563 zł
§4438 120 zł
§ 4439 40 zł

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 19 852 415 zł

w tym : zadania zlecone 2219917 zł
2. Wydatki 20 390 304 zł

w tym : zadania zlecone 2219917 zł
3. Deficyt w wysokości 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo


